
ZARZĄDZENIE NR VII/2/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru I etapu zadania inwestycyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia odbioru I etapu zadania inwestycyjnego pn: Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Baranów - II etapy w następującym składzie:

1) Robert Gagoś - Wójt Gminy Baranów - Przewodniczący,

2) Grzegorz Dębek - Członek;

3) Krzysztof Firlej - inspektor nadzoru inwestorskiego

4) przedstawiciel Wykonawcy: Przedsiębiorstwa Budowlano - Usługowego „BUDIMER” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Puławach.

§ 2. Komisja przeprowadzi odbiór I etapu zadania inwestycyjnego 17 grudnia 2014 roku o godz. 10.00 
w miejscowości Baranów w oparciu o postanowienia umowy na wykonanie zamówienia publicznego, o którym 
mowa § 1.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: EE684951-1543-4780-A398-EA18A84103ED. Przyjęty Strona 1




